
Imagerie Bilan financier €

SCANNER 7

2

IRM 4

PET SCAN

TOTAL PASSIF 654 738 167 

333 478 146 

TOTAL PRODUITS 952 208 882 

DONT T2A SÉJOUR

NON MÉDICAUX 10 612

ÉQUIPES

MÉDICAUX 2 172

Typologie d’établissements

CH 5

1

CHU 1

EPSM

EPSMS 0

4HÔPITAUX DE PROXIMITÉ

ÉQUIVALENT TEMPS PLEIN

SSR

MCO

PSY

HAD

ACTIVITÉ
SÉJOURS JOURNÉES

177 590

166 472

516 019

0

6 150

279 047

126 042

0

ACCOUCHEMENTS

PASSAGES AUX URGENCES

PASSAGES AUX URGENCES 
PÉDIATRIQUES

6 883

149 596

26 604
Activités spécifiques

(nombre de sites)

URGENCES PÉDIATRIQUES 1

2

URGENCES 3

RÉANIMATION ADULTE

RÉANIMATION ENFANTS 1

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CORONAIRES

UNITÉ NEURO VASCULAIRE

MATERNITÉ NIV 1

MATERNITÉ NIV 2

MATERNITÉ NIV 3

3

1

0

2

1

CHIRURGIE

MÉDECINE

OBSTÉTRIQUE

SOINS DE SUITE ET DE RÉADAPTATION

CAPACITÉ
PLACES LITS

355

154

1 182

501

52

21

111

41

UNITÉ DE SOINS DE LONGUE DURÉE

PSYCHIATRIE

UNITÉ D HOSPIT° DE COURTE DURÉE

UNITÉ DE NEURO VASCULAIRE

189

39

424

6

189

39

367

6

UNITÉ DE SOINS INTENSIFS CARDIO

RÉANIMATION

GRANDS  BRULÉS

32

63

0

32

63

0

Région Pays de LoireGHT: Maine et LoireCOMPOSITION

SAMU 1

TYPE

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS SANS 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

2

NOMBRE DE CERTIFICATIONS PAR LA HAS AVEC 
RÉSERVE, SURSIS OU OBLIGATION D’AMELIORATION

9

Qualité-Sécurité des soins

POPULATION TOTALE:                                                      774 751

% DES PLUS DE 75 ANS:                                                      73 741

DURÉE MINIMALE DE TRANSPORT                          11

DURÉE MAXIMALE DE TRANSPORT                         56

ETABLISSEMENTS COMMUNES

Accès (temps entre les sites et l’ES)

Population (zone d’attractivité du GHT)

CENTRE HOSPITALIER DE CHOLET

CHU D' ANGERS

CENTRE HOSPITALIER DE SAUMUR

HOPITAL DU BAUGEOIS ET DE LA VALLEE

HOPITAL DE LA CORNICHE ANGEVINE

HOPITAL INTERCOMMUNAL LYS  HYROME

CENTRE HOSPITALIER LAYON-AUBANCE

HOPITAL LOCAL DOUE LA FONTAINE

HOPITAL LOCAL LUCIEN BOISSIN

CENTRE DE SANTE MENTALE ANGEVIN

HOPITAL LOCAL ST NICOLAS

Cholet

Angers

Saumur

Baugé

Chalonnes-sur-Loire

Chemillé

Martigné-Briand

Doué-la-Fontaine

Longué-Jumelles

Sainte-Gemmes-sur-Loire

Angers


